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   VENNESLA

Valgkomiteens innstilling for 2026

	Rolle
	Navn
	Kontakt informasjon
	Valgt for 
(1 eller 2 år)
	Annet

	Styreleder
	Tanja Tukiainen- Lundevold
	tanja.lundevold@hotmail.com
Mob.48206450

	2 år
	Vern om deg-gruppe

	Sekretær
	Torveig Stranger Johansen
	Torveigh@online.no
Mob.94038505
	 1 år


	

	Kasserer
	Lisa Tamara Jakobsen 
	lisa.t.jakobsen@gmail.com
Mob 483 53 263
	1 år-ikke på valg
	

	
Nestleder
	Hege Flåt
	Flat.hege8@gmail.com
Mob.97989227
	1 år -ikke på valg
	

	Styremedlem 
	Roy Halland
	royhalland16@gmail.com
Mob.95246097

	1 år – ikke på valg

	Kontaktperson inn mot ROM Agder/
likepersonsarb

	Styremedlem
	Torhild Gunstveit
	torhild.gunstveit@vennesla.kommune.no
Mob 99461326
	1 år – ikke på valg
	Ansvar ungdomsgruppa

	Styremedlem
	Tone Reidun Bjørnestøl
	tone.66@icloud.com
Mob 47631019

	2 år
	

	
	
	
	
	

	Valgkomite leder

	Anna Kristine Dale Bayram
	dalebayram@gmail.com
Mob 91551919

	2  år
	

	

	
	
	
	

	Revisor 1.
	Mariann Olsen
	mariann@venneslafrivilligsentral.no
Mob 99463146
	
	Der er ikke krav om revisjon ved tilskudd under
100. 000

	Revisor 2. 
	Lisa Tamara Jakobsen
	Mob 483 53 263

	
	

	
	
	
	
	



Tusen takk til hele dette flotte gode Styret som har sagt ja til å stille til gjenvalg. Dere gjør det lett å være leder av Valgkomitèen. Anna Kristine stiller på nytt til valg som leder av Valgkomiteen, sammen med Styret som resterende valgkomitè.


 
Valgkomiteen foreslår følgende representanter til å representere Vennesla Mental Helse i fylkesårsmøtet for Mental Helse Agder:
1. Tanja Tukiainen-Lundevold, leder
2.  Hege Flåt, nestleder
      Vara Tone Reidun Bjørnestøl, styremedlem, eventuelt delta som nr 3, men uten stemmerett





[bookmark: _heading=h.30j0zll]Retningslinjer for valg av  lokallag
· Valg av leder, kasserer og minimum ett styremedlem. Det er videre fritt opp til lokallagene å velge flere representanter til andre verv i lokallagsstyret. 
· Styret velges normalt for 2 år, slik at omtrent halvparten av styret velges hvert år. 
· Valg av delegater med vararepresentanter i nummerert rekkefølge til årsmøte i fylkeslaget dersom fylkeslaget har valgt å avvikle årsmøte ved bruk av delegater, jfr § 20.2. 
· Valg av valgkomité på fortrinnsvis tre medlemmer. 
· Valg av to revisorer for lokallag som ikke har skriftlig avtale med ekstern registrert eller statsautorisert revisor
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